

sídlo firmy:
EKOTĚS CZ s.r.o.
Hroznová 495/6 118 OO
Praha 1
Tel.:

korrespondenční adresa:
EKOTĚS CZ s.r.o.
Polepy 234 280 02 Kolín 2
Tel.:

GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ
Oddělení hospodářské správy pro Středočeský
kraj Na Pankráci 1685/17,19 140 21 PRAHA 4

IČ:----- DIČ:-----

Tel.:
Email:

v Praze 5.9.2024

Cenová kalkulace výměny těsnění, servisu kování, opravy a promazání kování plastových oken severní strana bez přízemí
na adrese: FÚ ÚzP Beroun, Tyršova 1634,266 45, Beroun.

Vážená paní
na základě osobního zaměření na výše uvedené adrese Vám dle dohody posílám cenovou kalkulaci na servis a opravy plastových oken severní strany bez přízemí tzn. celkem 3 patra.
Při kontrole stavu plastových oken bylo zjištěno, že drhnou o sebe rámy a křídla oken, nefunkční zavírání oken, nezajistí se otočením kliky, kování oken je hodně zatuhlé, nepromazávané, občas uvolněné kliky, těsnění je ztvrdlé a nefunkční.
Navrhovaná oprava prohnutých křídel, by byla: odlišťovat zasklívací lišty, zasklívacími podložkami vypodložit prostor mezi izolačním dvojsklem a rámem křídla okna, aby nedocházelo k prohýbání rámu křídla okna a tím nefunkčnosti zavírání kování klikou.
Toto technické řešení je trvalé a už nebude docházet k prohýbání rámu křídel oken. Dříve se takto okna vyráběla a byla toto běžná praxe.
Kalkulaci jsem vypracoval položkově. Celková předpokládaná doba prací by byla cca 5 dnů.
V rámci seřízení kování je i kontrola chodu kování, utažení vrutů veškerého kování jak v rámu tak v křídle oken a hlavně se prodlouží životnost oken.
Výměnou těsnění výrazně uspoříte za topení, sníží se prašnost a sníží hluchost.
Námi navrhované těsnění je originální a má výborné izolační vlastnosti.

Cenová kalkulace:

oprava a zafixování prohnutých křídel oken:	60 ks x1490,- = 89 400,-
seřízení kování a zavírání, utažení spojů, kontrola funkčnosti:	60 ks x 290,- = 17 400,-
promazání kování, pantů, klikek:	60 ks x 69,- = 4 140,-
demontáž starého těsnění:	624 bm x 5,- = 3 120,-
montáž nového těsnění:	624 bm x 69,- = 43 056,-
nové těsnění:	624 bm x 149,- = 92 976,-
likvidace starého těsnění:	624 bm x 5,- = 3 120,-
doprava:	5 ks x1490,- = 7 450,-
Cena celkem bez DPH:	260 662,-
DPH 21%:	54 739,02,-
Cena celkem s DPH 21%:	315 401,02,- Kč.

Záruka: 24 měsíců na vše
Termín montáže: dle dohody
Doba montáže: cca 5 dnů
Způsob platby: převodem - fakturou (bez zálohy předem)
Vyřizuje, kalkulaci vypracoval:
Tel.:
Email:

Pro objednání stačí poslat objednávku emailem. Děkuji.
S pozdravem

